
          

令和２年 10 月２日  

 

保護者の皆様へ 

 

愛知県立西春高等学校 長 

安藤 昌弘 

愛知県立西春高等学校ＰＴＡ会長 

大野 慎治  

  

インフルエンザ予防接種について（お願い） 

 

 清秋の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、本校の教育活動に対し深い御理解と御協力をいただき、誠に有難うご

ざいます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大以降、初のインフルエンザ流行期を目

前に控えております。発熱や倦怠感などの初期症状だけで新型コロナウイルス

とインフルエンザを識別することは、医師でも難しいとされております。 

つきましては、お子様の健康を守り、教育活動を円滑に進めるためにもインフ

ルエンザワクチンを可能な限り接種していただきますようお願いします。     

なお、今年はインフルエンザワクチンの需要が高まる可能性が指摘されてお

りますので、早めに対応されることをお勧めします。 

 今後とも本校に対する御支援、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 教頭 米本、渡辺 

電話 ０５６８－２３－６１６６ 


